中国煤炭学会煤层气专业委员会

中国石油学会石油地质专业委员会

   煤层气产业技术创新战略联盟

煤层气专 [2016] 3 号

油学地字 [2016] 8 号

 煤层气联盟[2016] 2 号

关于召开“2016年煤层气学术研讨会”的通知

（第二号）

各位委员及有关单位:

自2016年6月发出 “关于召开2016年煤层气学术研讨会暨征文通

知”后，得到全国煤层气有关单位和广大科技人员的大力支持，投稿

踊跃。经研讨会筹备组研究，就本次会议相关事宜通知如下：

一、会议主题、内容

1、会议主题

煤层气勘探开发技术与产业化

2、会议内容

1）煤层气产业发展战略研究；2）煤层气地质与气藏工程；3）

煤层气勘探开发工程技术和装备；4）煤矿区煤层气抽采利用技术和

装备； 5）其他非常规天然气勘探开发技术。

文件

二、会议组织

1、主办单位

中国煤炭学会煤层气专业委员会

中国石油学会石油地质专业委员会

煤层气产业技术创新战略联盟

2、承办单位

中联煤层气有限责任公司

3、协办单位

中澳煤层气能源控股有限公司

煤炭工业技术委员会非常规天然气专家委员会

三、时间、地点、参会人员

1、会议时间、地点

2016年11月1-3日，11月1日报到。

   地点：北海莱华酒店有限公司莱丽酒店

   地址：广西北海市海城区长青路11号

   电话：0779—6660999

   具体乘车路线见附件1。本次会议不安排接送。

2、参会人员

中国煤炭学会煤层气专业委员会委员、中国石油学会石油地质专

业委员会煤层气学组委员、煤层气产业技术创新战略联盟成员单位代

表、中国煤炭工业技术委员会非常规天然气专家委员会委员、论文作

者。

有关领导、学者、煤层气技术和生产管理人员、相关企业展览人

员及特邀嘉宾。

四、会议要求、注册、回执

1、会议要求

会议分为大会报告、会议展板二种交流形式。会议将遴选出高水

平论文推荐发表到《煤炭科学技术》与《中国煤层气》。

2、会议注册

会议费每人1900元，会议费含注册费、会务费、资料费等。学生

代表费用减半每人950元。会议统一安排食宿，费用自理。

3、会议回执

请参会代表在2016年10月10日前将参加会议的回执（见附件2）发

送至会务组专用邮箱：mcq201509@163.com;

联系人：蒋春兰  18653295603

五、技术和装备成果展览

会议期间举办煤层气技术和装备成果展览。内容包括：近年煤层

气科学技术成果、软件、仪器装备介绍、公司或机构宣传等， 参展

展板、展台 5000 元/个，尺寸是 80×200 厘米，分辨率 100，cdr 或 jpeg

格式图片。

联系人：于瑞琴   010-64267372   yurq6@cnooc.com.cn

房  超   13810521210   fangchao3@cnooc.com.cn

六、联系方式：

1、中国煤炭学会煤层气专业委员会秘书处

   地址: 北京市安外大街甲88号中联大厦1001室 (邮编：100011

mailto:mcq201509@163.com
mailto:yurq6@cnooc.com.cn

附件1：

北海莱华酒店有限公司莱丽酒店

广西北海市海城区长青路11号

距机场约 30 分钟车程，至汽车站、火车站均 5 分钟车程

酒店电话：0779—6660999

附件 2：        2016 年煤层气学术研讨会报名回执

姓名 性别 职务或职称 参会单位

手机  邮箱

住宿要求

同住 单住一间 住宿天数 其他

返程时间

火车票 飞机票

日期： 车次 日期： 航班：

报到抵达时间

火车 飞机

火车车次 抵达时间 航班 抵达时间

学术报告

是否作学术报告

报告名称

请于 2016 年 10 月 10 日前将回执发电子邮件

E-mail：mcq201509@163.com

联系人：蒋春兰    电话：18653295603

mailto:mcq201509@163.com